
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 174 -9658- Poz. 1598, 1599 

 
1598 

 
UCHWAŁA NR XXIV/138/09 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/58/07 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 3 grudnia 2007 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 
ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, zmiany: z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 
r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada Gminy 
Kobiele Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/07 Rady Gminy 
Kobiele Wielkie z dnia 3 grudnia 2007 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości dodaje się 
podpunkt „f” o brzmieniu: 
1) „f) grunty oznaczone w ewidencji gruntów i 

budynków symbolem „ws” (grunty pod wo-
dami powierzchniowymi i stojącymi)”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązu-
jącą od dnia 1 stycznia 2009 roku.  
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kobiele Wielkie: 

Janusz Rybak
 

 
1599 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/173/09 RADY GMINY W NIEBOROWIE 

 
z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nieborów, 
fragmenty obszarów wsi: Bednary Kolonia, Bednary Wieś, Bełchów, Chyleniec, Dzierzgów, 

Dzierzgówek, Karolew, Mysłaków i Nieborów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 
29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, 
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, 
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 
r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 
127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 
201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) w nawiązaniu 
do uchwały Nr XXVII/116/08 Rady Gminy Niebo-
rów z dnia 6 sierpnia 2008 r. w sprawie przystą-

pienia do sporządzenia zmiany miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nie-
borów, fragmenty obszarów wsi: Bednary Kolonia, 
Bednary Wieś, Bełchów, Chyleniec, Dzierzgów, 
Dzierzgówek, Karolew, Mysłaków, Nieborów, Rada 
Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w 
zakresie nie uwzględnionych uwag do projektu 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (uwagi nie wpłynęły). 

2. Stwierdza się zgodność projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego z ustaleniami studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nieborów. 

3. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o spo-
sobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gmi-
ny oraz zasadach ich finansowania – zadania nie 
występują. 



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 174 -9659- Poz. 1599, 1600 

 
4. Zmianą miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego ustala się stawkę procen-
tową służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wysokości 0%. 

§ 2. W miejscowym planie zagospodaro-
wania przestrzennego Gminy Nieborów, fragmen-
ty obszarów wsi: Bednary Kolonia, Bednary Wieś, 
Bełchów, Chyleniec, Dzierzgów, Dzierzgówek, Ka-
rolew, Mysłaków i Nieborów, zatwierdzonym 
uchwałą Nr XLIII/144/06/06 Rady Gminy w Niebo-
rowie z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Nieborów, fragmenty obszarów wsi: Bed-
nary Kolonia, Bednary Wieś, Bełchów, Chyleniec, 
Dzierzgów, Dzierzgówek, Karolew, Mysłaków, Nie-
borów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 221, poz. 1723) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 pkt 5 uchwały wyrazy „ale bez prawa 

odbudowy, rozbudowy i nadbudowy” zastępu-
je się wyrazami „ale bez prawa odbudowy i 
rozbudowy”; 

2) w § 6 pkt 3a uchwały dodaje się wyrazy „chyba 
że ustalenia zawarte w rozdziale 3 stanowią ina-
czej”; 

3) w § 20 ust. 24 uchwały dodaje się punkt 2g o 
treści „połacie dachowe na budynkach o na-
chyleniu od 10% do 100%” oraz punkt 2h o tre-
ści „w pasie terenu stycznym do drogi krajowej 
Nr 70 wymagane jest utrzymanie i uzupełnienie 
istniejącego drzewostanu z wprowadzeniem 
krzewów pełniących funkcję przesłony obiek-
tów sportowych”. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nieborowie: 

Tadeusz Kozioł
 

 
1600 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/263/09 RADY GMINY UJAZD 

 
z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego 

rozwoju sportu kwalifikowanego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 2 
ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwa-
lifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298, z 2006 r. Nr 
64, poz. 448 i Nr 136, poz. 970 oraz z 2007 r. Nr 34, 
poz. 206 i Nr 171, poz. 1208) Rada Gminy Ujazd 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ujazd w trosce o rozwój sportu 
oraz zaspakajanie potrzeb mieszkańców w tym 
zakresie wspiera rozwój sportu kwalifikowanego 
na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 
 

I. Postanowienia ogólne 
 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa 
o: 
1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę 

Ujazd; 
2) Radzie – należy przez to rozumieć Radę Gminy 

Ujazd; 
3) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy 

Ujazd; 
4) sporcie kwalifikowanym – należy przez to ro-

zumieć określoną w art. 3 pkt 3 i 4 ustawy z 
dnia 29 listopada 2005 r. o sporcie kwalifiko-
wanym (Dz.U. Nr 15, poz. 1298, z późn. zm.), 
formę aktywności ludzkiej związaną z uczestnic-
twem we współzawodnictwie sportowym, jako 
indywidualnej lub zbiorowej rywalizacji osób 
zmierzającej do uzyskania właściwych dla danej 
dyscypliny sportu rezultatów, stanowiącej współ-
zawodnictwo organizowane lub prowadzone w 
określonej dyscyplinie sportu przez polski zwią-
zek sportowy lub podmiot działający z jego 
upoważnienia; 

5) klubie sportowym – należy przez to rozumieć 
klub sportowy, w rozumieniu art. 6 ust. 2 usta-
wy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze zm.) lub 
stowarzyszenie sportowe, mające siedzibę na 
terenie Gminy Ujazd; 

6) dotacji – należy przez to rozumieć udzielone 
klubowi sportowemu, na warunkach i w trybie 
przewidzianym w niniejszej uchwale, wsparcie 
finansowe w formie dotacji celowej z art. 106 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, 


